

FORSØKSASSISTENT AKSEL HOVD 50 ÅR.



Aksel Hovd

Forsøksassistent Aksel Hovd ved Det norske myrselskaps forsøksstasjon på Mæresmyra fylte 50 år den 28. januar i år.

Herr Hovd er født i Verran og har eksamen fra Sund folkehøgskole 1915, Mære landbruksskole 1918 og Norges Landbrukshøgskole 1920. Den 1. januar 1921 ble Hovd ansatt som herredsagronom i Rindal, men allerede 1. juni samme år ble han knyttet til myrforsøkene og har altså vært i myrselskapets tjeneste i snart 23 år.

Helt siden studietiden har Hovd spesielt interessert seg for plantekultur. Hans arbeide innen myrforsøkene, å klarlegge de mange problemer som melder seg i forbindelse med myr dyrkingen, bærer også tydelig preg av at han har fått en oppgave som interesserer. Som forsøksmann er Hovd meget samvittighetsfull, og alt hans arbeide er preget av hans store flid og grundige kunnskaper på området.

En rekke av myrselskapets forsøksmeldinger er i årenes løp blitt skrevet av Hovd. Hans publikasjoner vitner om et inngående kjennskap til de forskjellige sider av myrkulturen. Av større meldinger foreligger i det hele 12—15 stykker fra Hovds hånd, omfattende så vel kulturarbeider som eng- og korndyrking på myr. Hans bearbejdelser av resultatene fra myrselskapets spredte forsøksfelter må også nevnes. Til dette kommer en rekke velskrevne oversiktsartikler om myr dyrkingsspørsmål og en del litteraturanmeldelser.

I 1936 foretok Hovd en studiereise i Sverige og Danmark. Det var særlig myrkultur, beitekultur og planteforedling han satte seg inn i. Hovd driver for øvrig selv foredling med engvekster. Dette er sannsynligvis et arbeidsfelt som i særlig grad interesserer ham.

Personlig er Hovd en kjernekar. Hans store beskjenhet gjør at han helst ser at det sies og skrives minst mulig både om ham selv og hans arbeide. Likevel vil vi nytte høvet til offentlig å si assistent Hovd en hjertelig takk for hans utmerkede innsats i myrselskapet hittil, og ønske ham alt godt i framtiden.

Nye priser for torvstrø.

Prisdirektoratet har fastsatt en pris av kr. 3.60 pr. balle for torvstrø. Prisen gjelder for torvstrø uten omsetningsavgift og levert opplastet jernbane eller dampskipsstoppested. Ved avgiftspliktig salg kan til dekning av omsetningsavgiften legges til 1/9. De nye priser trådte i kraft 3. desember 1943.